
I<ts
Smlouva o dílo

uzavřená v  souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
89/2012 (občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem
Základní škola BDá cesta 
Teplice, Verdunská 2958, PSČ 415 01 
IČ: 46070664 
DIČ: CZ46070664 
zastupuje ve věcech smluvních 
Mgr. Bc. Eva Vášová 

a

2. zhotovitelem
Veřejná informační služba, spol. s r.o.
Plzeň, Farského 638/14, okras Plzeň-město, PSČ 326 00 
bankovní spojení: Ralffeisenbank, 5046888001/5500 
telefon: 377 457 330,377 457 334,608 682 885 
IČ: 45330344 
DIČ: CZ45330344
Obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561
zastupuje ve věcech smluvních
Mgr. Eva Feketová - na základě plné moci

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  dodávka stravovacího systému 
dle zadání objednatele; dílo tvoří soustava HW a 5W 
a související technické a školící práce a služby. Přesná 
specifikace díla je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu 
£ .1 .

Článek II.
Místo a termíny plnění

1. Místem zhotovení díla je  sídlo objednatele.
2. Povinnosti objednatele uvedené v příloze č.2 této smlouvy 
budou splněny do 10.1.2022. Splnění povinností oznámí 
objednatel zhotoviteli písemně e-mailem.
3. D ílo bude dokončeno a předáno objednateli do 28.2.2022.
4- Při nesplnění povinností objednatele do termínu dle článku 

T I,, bod 2. této smlouvy pozbývá platnosti termín-stanovený 
v  článku n , bod 3 a budou po vzájemné dohodě stanoveny nové 
náhradní termíny pro povinnosti dle článku II. Obě strany se 
zavazují, že projeví snahu a dobrou vůl) pro nalezení nejbllžšlho 
možného termínu v rámci svých kapacitních možností. Tyto 
nové termíny budou uvedeny v dodatku ke smlouvě 
podepsaném smluvními stranami.

Článek □ !.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla, které je  předmětem této smlouvy čin í 
164.129,- Kč bez DPH. K této ceně se připočítává DPH dle 
platných sazeb v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
2. Po předání díla bude vystavena konečná faktura se splatností 
do 14 dnů od jejího vystavení.

; Článek IV.
Sankce pří nedodržení podmínek smlouvy

1. Při nedodržení termínu splatností má objednatel povinnost 
zaplatit cenu díla navýšenou o úrok z prodlení ve výši 0,1% 
z dosud neuhrazené ceny díla včetně DPH za každý den 
prodlení.
2. Při nedodržení termínu dokonaní (předáni) díla z vlny 
zhotovitele má objednatel právo požadovat slevu ve výši 0,1% 
ze sjednané ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup na pracoviště 
k provedení všech potřebných prací.
2. Objednatel zajistí osobní přítomnost ů  telefonickou 
dostupnost svého zástupce pro věci technické po celou dobu 
Instalace.
3. Objednatel začne používat dílo podle návodů a pokynů 
zhotovitele sdělených při školení obsluhy objednatele.
4. Zhotovitel je  povinen provést instalaci svými pracovníky, kteří 
mají pro provedení díla dostatečnou kvalifikaci.
5. Zhotovitel v plném rozsahu zodpovídá za bezpečnost práce 
svých pracovníků po celou dobu provádění díla.
6. Zhotovitel předá zprovozněný systém protokolárně 
objednateli.
7. Případné další specifické povinnosti a podmínky pro zahájení 
plnění díla jsou uvedeny v montážních listech, které Jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

Článek VI.
Přechod vlastnictví a licenční ujednání

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až po úplném 
zaplacení díla.
2. Licenční iijednání k SW je  uvedeno ve Všeobecných 
obchodních podmínkách VIS, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.

ŮánekVII.
Uplatňování práva z vady a řešení reklamací 

1. Způsob uplatňování práva z vady a způsob řešení reklamací 
jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách VIS, 
které jsojj nedílnou.součástí této sm louvy.______

Článek vm.
Závěrečná ustanoveni

1. V  ostatním se tato smlouva říd í příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatních právních předpisů.
2. Smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrž! jedno vyhotovení.
3. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují 
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
4. Smlouvu lze doplňovat pouze číslovanými přílohami 
podepsanýml oběma smluvními stranami.
5. V případě odstoupení od smlouvy bez udání důvodu nebo 
nedodržení ujednání smlouvy se objednatel zavazuje, že uhradí 
náklady prokazatelně vynaložené na provádění díla ke dni 
odstoupení.



v(bs
6. Všechny spory vznikající z  táto smlouvy a v souvislostí s n í 
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu 
při Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře 
České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi roajwdd.

Za zhotovitele: Za ob

Základní škola .Bílá cesta 
Teptiťíe,

příspěvková organizace 
Verdunská 2958 
IČO: 460 70 664

(t r x y

Mgr. Eva Feketová 
na základě plné moci

V Plzni dne 22.11.2021



Příloha c. 1 Smlouvy o dílo

I. Specifikace díla
1. Předmětem smlouvy je  závazek zhotovitele realizovat:
• systém pro evidenci stravného a skladového hospodářství
• terminálový systém pro výdej a objednávání stravy
• import stravnikfl do systému Stravné ze souboru poskytnutého objednatelem (formát xis, csv)

□ . Rozsah dodávky
1. Seznam dodávaných komponent a služeb:

Programové vybaveni
• Cloud

383-001070 • Se ifm axi nad rám ec výše uvedeného 1 ks
• Organizace

390-091000 •O rganizace 1 ks
• Řídící moduly

380-020100 • ovládáni temuná/iv 2 ks
380-021000 •mod. Banka 1 ks

• Stravné
330-000020 • Stravné do 1000 zpracovávaných osob 1 ks
330-002070 • Strava.cz objednáváni do 1000 osob 1 ks
330-003450 • mod. Objednávání a Výdejna ID m édia 1 ks

•MSklad
350-010050 • M Sklad bez om ezení na Inv. 1 ks
350-011300 • m odul Receptury a norm ování 1 ks
350-011500 • m odul Finančn í bilance 1 ks
350-011600 • m odul Spotřební koš 1 ks

Preventivní službv
800-095411 • preventivné se rv isn í návštěva 1 1,5 hod
800-095412
800-096500

• preventivně se rv isn í návštěva 2 15 hod
• vzdálená se rv isn í podpora (HLI 5 hod

800-095115 • rychlost VSP: 4 h /n a  m ístě: 2dny 1 ks
800-095510 • se rv isn í webináfe Standard 1 ks

SW a HW terminály
910-004010 • identifikátor EM  USB 1 ks
910-020412 • výdejní term inál LOGIC VESA 1 ks
910-024422 • objednací term inál NEXIO  VESA 1 ks

Asistenční služby
880-010000 • Ihsteláčeákónňčfum ceSW  * 26 hod
800-093340 • úvodní zaškolen í ovládání programu 12 hod
600-093390 • pňpojení term inálového systém u 11 hod

n i.  Popis základních funkcí
1. Dílo musí plnit následující funkce, které budou při předání předvedeny:

Systém evidence výdeje a objednávání stravy (SW Stravné) bude umožňovat následující funkce
• vytvoření záznamu strávníka, přidělení Identifikačního čipu či karty, výměna apu či karty, zablokování čipu č i karty
• přihlášení strávníka ke stravování, evidence plateb stravného a školného
• kontrolu oprávněnosti výdeje pomocí výdejních terminála
• zjištěni počtu objednaných porcí na libovolný den, či období na počítači v pokladně
> každodenní automatickou uzávěrku příjmu objednávek na objednacím místě (ve stanovenou dobu)
• samostatné objednání (přihláška, odhláška, změna druhu) jídla strávníky na stanovené období na objednacím místě na obdob'
• automatickou i ruční aktualizaci údajů ve výdejních i objednacích terminálech z  počítače v pokladně



• vytvoření vazebního souboru pro bezhotovostní styk s  bankovním ústavem, načtení výpisů z banky
• tisk uzávěrkových sestav na počítači v  pokladně

Systém evidence skladu a normování jídel (SW MSklad) bude umožňovat následující funkce
• založení, oprava, rušení skladové karty a karty se surovinami
• vytvoření příjemky zboží na sklad
• sestavení jídelníčku z receptur
• zadání počtu porcí, případně import z programu Stravné
• nanormování jídel (vytvoření, úprava, zaokrouhlení, tisk) žádanky
• vytvoření výdejky zboží ručním zadáním či přenosem ze žádanky
• automatický výpočet finanční bilance
• výpočet spotřebního koše
• tisk uzávěrkových sestav včetně inventury



vt£s
Příloha č . 2 Smlouvy o dílo

I. Povinnosti objednatele

1. Objednatel musí připravit kabeláž a prostor pro Instalaci dle pokynů předrealizačního technika a dle specifikací pro každý terminál, a 
to nejdéle v den montáže terminálu, který bude stanoven pracovníkem zhotovitele.
Odkaz na technický tís t Logic: httos://ubziste. vlsolzen.cz/technlcke R sty /7 1 2 -llO llx  term  LOGIC TE151-E-xx.pdf 
Odkaz na technický tis t Nexfo: httDS://uioziste. vispizen.cz/technicke Hstv/712-lx314x term  NEXIO TE191x-F-xx.pdf

Z  Objednatel pro instalací systému Stravné 5 poskytne zařízení, které bude splňovat alespoň minimální požadavky pro jeho provoz. 
Minimální požadavky jsou stanoveny v uvedeném dokumentu. Uvedené zařízení musí být k dispozici nejdéle v den instalace systému, 
který bude stanoven pracovníkem zhotovitele.
Odkaz na doporučené param etry: https://uhziste.visD lzen.cz/technicke fístv/Poporucene param etry  oro oodtace SS.odf

3. Objednatel zajistí veškeré požadavky pro síťový provoz stravovacího systému. Tyto požadavky jsou specifikovány v uvedeném odkaze. 
Odkaz na podm ínky pro síťový provaz: https://ulaziste.visplzen.cz/technlcke fístv/Podm ínkv pro sito w  provoz ProV lS NET.pdf

https://uhziste.visDlzen.cz/technicke_f%c3%adstv/Poporucene_paramet
https://ulaziste.visplzen.cz/technlcke_f%c3%adstv/Podm%c3%adnkv_pro_sitow_provoz_ProVlS_NET.pdf

